
Postpensjonistene i Østfold 
 

ÅRSBERETNING FOR 2013. 

 

Styrets sammensetning : 

Leder   Yngvar Bekkerud  

Nestleder Sven J. Jørgensen 

Sekretær Odd Gulbrandsen 

Kasserer Arne Hageengen 

Styremedlem Kari Krosby 

Varamedlem Willy Haakafoss 

Varamedlem Erna Ebenhard 

 

Representasjon: 

Ledermøtet i PPF: Leder Yngvar Bekkerud 

Vararepresentant til Eldrerådet i Sarpsborg;  Leder Yngvar Bekkerud .  . 

 

Medlemsutviklingen; 

Medlemstallet i foreningen holder seg stabilt og pr 31.12.2013 er vi nå 283 medlemmer i vår 

avdeling, Antallet medlemmer har siste år gått ned med 3 (Fått 17 nye- 13 har meldt seg ut- 6 

døde og 1 overflyttet) 

 

Møter i 2013: 

I beretningsåret har styret hatt 10 styremøter. Etter at Sarpsborg postterminal ble lagt ned har 

de fleste av våre styremøter blitt holdt på Postens Kundesenter på Tunejordet. Vi takker 

Kundesenteret for at de stiller med lokale til styremøtene og ellers er behjelpelig med 

kopiering, kaffeservering m.m. Medlemsmøtene har i hovedsak blitt holdt på Fritznerbakken 

Aktivitetssenter i Sarpsborg. 

 

Saker på styremøtene har i hovedsak vært interne forhold som forberedelser til møter, turer og 

lignende. Foreningen har avgitt en uttalelse omkring ny organisering av Pensjonistforbundet 

 

Årsmøtet /medlemsmøte 07.03:    46  medlemmer deltok. Årsmøtesaker i følge lovene og 

innarbeidet praksis. Vi skapte vår vanlige møtehygge 

med allsang, opplesning, bevertning og utlodning. Etter 

det formelle årsmøtet var avsluttet ble det avholdt et 

medlemsmøte hvor diskusjon om turer og evaluering av 

julemøte sto på programmet. 

 

Medlemsmøte 05.09:   42 medlemmer deltok på møtet. Distriktssjef Ingar 

Gundersen orienterte om den nye Bring-terminalen på 

Rolvsøy og konkurransesituasjonen for Posten/Bring 

konsernet. Også på dette møtet var det diskusjon 

omkring turer. Ingen konkrete innspill kom fra 

deltakerne og det ble derfor bestemt å foreta en 

spørreundersøkelse blant medlemmene. Også opplegget 

for årets julemøte ble diskutert. Og som vanlig var det 

allsang, nydelig bevertning og utlodning.  

 



Medlemsmøte i Halden 04.11:  17 medlemmer tok imot innbydelsen til et lunsjmøte i 

Halden.  I tillegg til bevertning, allsang og utlodning, 

fikk deltakerne en orientering av leder om foreningens 

virksomhet, møter og turer. Leder kommenterte også 

tilbudet om ny reiseforsikring og pensjonistenes 

økonomiske vilkår. 

 

Medlems-/julemøte  05.12:   78 medlemmer deltok på det tradisjonelle julemøtet som 

i år var lagt til Odd Fellows festlokaler i Sarpsborg. 

Dessverre fikk vi noen få forfall i siste liten på grunn av 

meget dårlig vær. Her fikk vi servert tradisjonell 

juletallerken, riskrem og kaffe og marsipankake. 

Programmet fulgte også innarbeidede tradisjoner ved at 

 Åge Karlsen stod for julemusikk og spilte til våre 

julesanger, og underholdning hvor Arne Hageengen leste 

fortellinger av Alf Prøysen og solosang av Willy 

Haakafoss.  Stein Ole Løkkeli holdt andakt over julens 

budskap.   

I tillegg hadde leder laget en morsom julequiz og Odd 

Gulbrandsen redegjorde kort for resultatet av 

spørreundersøkelsen omkring reiser neste år. 

Turer i 2013; 

Dagstur  Sørmarka 03.06: 

 18 deltakere var med på gratis vårtur til Sørmarka 

utenfor Oslo.  Her var det god servering og mulighet til 

dans og korte spaserturer. Været var fint, men 

transportopplegget var noe uheldig                                          

  

5  dagers tur 2013: 37 deltakere på vår tur til Bornholm.  

27.-31.08. til Bornholm: Turen gikk med buss fra Østfold til Ystad og videre med 

ferge til Rønne på Bornholm. Underveis begge veier var 

det lunsj utenfor Halmstad. 

 

 På Bornholm hadde vi to dager med rundturer over hele 

øya under meget flott og inspirert guiding av vår lokale 

guide Jørgen. Her fikk vi et meget allsidig innblikk i øyas 

severdigheter og folkets levevilkår. Vi besøkte flotte 

sandstrender på Dueodde, slottsruiner, silderøkerier, 

sjokoladefabrikk, håndverkshus, vingård, flere rundkirker 

og ”besteg” også Danmarks 3. høyeste fjell 

Rytterknægten på 162 meter. Mange benyttet også 

anledningen til å utforske Rønnes utvalg av butikker og 

barer. Enkelte hardhauser fikk også anledning til en 

dukkert i Østersjøen. Alle dager hadde vi felles lunsj og 

middag. 

 

  Dag 5 var det tid for hjemreise etter samme rute som 

turen nedover etter et meget vellykket besøk på 

Bornholm. Noen syntes kanskje bussturen var litt lang og 

enkelte andre mindre forhold er tilbakemeldt til 



turarrangøren. Men alt i alt en meget vellykket tur i flott 

vær.     

 

 Sluttord: 

Styret har også i 2013 registrert god interesse for våre planlagte turer og møter. Antall 

fremmøtte er stabilt høyt på møtene, selv om vi gjerne skulle hatt med flere. Vårt forsøk med 

lokale medlemsmøter, i år i Halden, mener vi har vært vellykket. Gledelig er det at vi ser at 

stadig nye ”gamle” postfolk finner ut at de vil melde seg inn i pensjonistforeningen vår.  

Økonomien i avdelingen er fortsatt god.  

Vi i styret vil derfor si oss fornøyde med tingenes tilstand og takke medlemmene for god 

oppslutning om foreningen vår i 2013.  

 

 

Sarpsborg/Moss den 04.01.2014 

 

 

Yngvar Bekkerud,      Odd Gulbrandsen,    

Leder        Sekretær 

 

 


